
Politechnika Warszawska
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych

                   
Warszawa, 17.12.2024r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  z 
dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych na:

Dostawa mikroskopu stereoskopowego
21/TP/2024

Szanowni Państwo!

Zamawiający, Politechnika Warszawska Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych z siedzibą 
przy ul. Narbutta 84 w Warszawie (02-524), niniejszym informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w ww. postępowaniu prowadzonym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Pzp.

I. INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:
Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty

1 PIK Instruments Sp. z o.o.
Ul. Okulickiego 5F
05-500 Piaseczno
NIP: 1231377998

214 020,00 zł

II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

III. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez PIK Instruments Sp. z o.o., 
która to oferta nie podlega odrzuceniu, a jej wartość mieści się w kwocie przeznaczonej na 
realizację zamówienia. 

Umowa o realizację zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) może zostać 
podpisana z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą przed upływem 
terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

Z poważaniem, 

DZIEKAN
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 83811.436914.152957

Nazwa dokumentu informacja o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.pdf

Tytuł dokumentu informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Sygnatura dokumentu BDSIMR.261.10.2024

Data dokumentu 17.12.2024 11:15:23

Skrót dokumentu CBF6E3A4B0F80C3DAD83BA94CBC995EBD
0955AC8

Wersja dokumentu 1.2
Data podpisu 17.12.2024 
Sygnatariusz Piotr Maria Przybyłowicz
Stanowisko Dziekan

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 17.12.2024 12:04:49
Autor wydruku: Kozielewska Katarzyna


		2024-12-17T10:15:21+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




